
  令和 7年 9月  

関係各位  

 

＜ご案内＞ 

宇多野病院 地域医療連携室の受付時間を変更します 

 

 

平素より、宇多野病院の地域医療連携に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

このたび、業務体制の見直しに伴い、地域医療連携室の受付時間を下記のとおり変更させていた

だくこととなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、今後ともより良い連携体制の構築に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

令和７年９月１日から 

 

◆受付時間 

 

【現 在】  平日 ８：３０～１９：００ 

       土曜 ９：００～１２：３０ 

 

 

【変更後】   平日 ８：３０～１７：００ 

 

 

 

 

〒616-8255 

京都市右京区鳴滝音戸山町 8 

独立行政法人国立病院機構 

宇多野病院 地域医療連携室 

電話：075-461-5152（直通） 

FAX：075-275-7431（直通） 

 ※FAXは 24時間受け付けています。 


